[bookmark: _GoBack]Приложение 1 к Порядку

в Департамент труда и социальной
защиты населения города Москвы

от______________________________
                                                                                                                         (ФИО индивидуального предпринимателя)

__________________________________________

адрес __________________________
(адрес места жительства)

__________________________________________

тел:____________________________
(контактный телефон заявителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу выдать справку о соответствии требованиям, предъявляемым к инвалидам, зарегистрированным в качестве индивидуальных предпринимателей в городе Москве, и общественным организациям инвалидов, осуществляющим деятельность в городе Москве, для участия в аукционах на право заключения договора на осуществление торговой деятельности (оказание услуг) в нестационарном торговом объекте или договора на размещение нестационарного торгового объекта.

	К заявлению прилагаю следующие документы:

	1.
	Паспорт (копия)
	-
	на _____ л.

	2.
	Выписка из ЕГРИП (оригинал)
	-
	на _____ л.

	3.
	Св-во о постановке на учет в налоговом органе (копия)
	-
	на _____ л.

	4.
	Справка, подтверждающая факт установления инвалидности (копия)
	-
	на _____ л.

дата											подпись